
GRAN PRIX MONTEPASCHI - 6^ MANIFESTAZIONE
MEMORIAL ` SERGIO ULIVI `
Organizzazione: Atletica C.R. Pistoia e Pescia - Il Club degli Atleti - Quarrata

RISULTATI

400 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Raciti - 20 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 61 GIANGRAVE' Luca 1992 PM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 48.14 913

2 3 98 ORSI Alessandro 1991 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 48.40 898

3 4 47 CIOLI Enrico 1990 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 48.58 887

4 5 69 LISA Tommaso 1977 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 48.71 880

5 2 28 BACCI Alessandro 1992 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 48.81 874

6 6 50 CRISPINO Fabio 1989 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 49.15 854

Serie 2 Stadio Raciti - 20 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 79 NICCOLI Francesco 1987 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 49.44 838

2 4 63 GUALANO Vincenzo 1990 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 49.48 835

3 3 91 SEYE Ibrahima 1990 PM GR342 ATL.FOLLONICA 50.39 784

            SENEGAL    

4 6 44 CENTINI Lorenzo 1992 PM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 50.80 762

5 1 90 SCORTECCIA Filippo 1994 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 52.10 693

6 5 73 MANNELLI Nicolai 1989 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 53.36 629

Serie 3 Stadio Raciti - 20 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 52 DESSI Giuseppe 1993 JM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 51.34 733

2 2 62 GRILLO Vincenzo 1986 SM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 51.79 709

3 1 34 BINDI Marco 1991 PM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 52.57 669

4 4 71 MANETTI Federico 1990 PM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 52.77 659

5 5 43 CATALANI Luca 1995 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 52.92 651

  3 46 CHIOSTRINI Cosimo 1989 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Rit  

Serie 4 Stadio Raciti - 20 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 75 MAZZOLA Alessio 1995 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 51.66 716

2 1 41 CASELLA Alessio 1987 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 51.98 699

3 3 64 GUIDI Enrico 1991 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 52.70 662

4 6 88 PRATESI Simone 1972 MM40 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 52.83 656

5 2 53 DIENG Mouhamadou 1995 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 53.77 609

            SENEGAL    

6 4 66 KANDJI Mor 1990 PM SI361 ATLETICA 2005 55.16 543

            SENEGAL    

Serie 5 Stadio Raciti - 20 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 40 CASELLA Alessandro 1987 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 52.85 655

2 5 74 MARELLA Jacopo 1995 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 53.38 628

3 1 38 CARDELLI Michele 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 54.07 594

4 4 92 SPIGHI Alessandro 1996 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 54.29 584

5 6 65 ISERNIA Gabriele 1996 AM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 54.40 579

6 3 68 LAZZERI Gianmarco 1995 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 54.49 574

Serie 6 Stadio Raciti - 20 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 27 ANDREANA Christian 1987 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO 53.51 622

2 1 51 DERVISHAJ Romeo 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 54.68 565

3 3 32 BELLUCCI Gianluca 1992 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 55.09 546

4 5 58 FRONGILLO Roberto 1996 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 56.21 496

5 4 60 GIAMBAGLI Lorenzo 1996 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 56.44 486

6 2 82 PALADINO Carlo 1996 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 57.07 459



Serie 7 Stadio Raciti - 20 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1 FERRI Stefano 1993 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 53.13 641

2 6 42 CASINI Andrea 1995 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 53.87 604

3 1 30 BANDINI Antonio 1992 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 54.32 582

4 5 78 NESI Elio 1996 AM SI361 ATLETICA 2005 55.88 510

5 4 85 PIERACCIOLI Alessandro 1981 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 57.39 445

6 3 54 DOVERI Fabio 1991 PM PI055 POLISPORTIVA AURORA 59.66 355

Serie 8 Stadio Raciti - 20 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 35 BINI Riccardo 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 51.60 719

2 3 93 TEGLIA Francesco 1994 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 52.27 684

3 1 29 BALDACCI David 1994 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 53.79 608

4 2 99 GRILLI LEONULLI Filippo 1988 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 53.81 607

5 5 49 COTROZZI Andrea 1994 JM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 57.00 462

6 6 55 DREONI Marco 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 58.20 412

Serie 9 Stadio Raciti - 20 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 67 LANDI Marco 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 49.12 856

2 3 81 PAGNINI Daniele 1994 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 52.10 693

3 5 94 UCCELLO Marco 1984 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 52.25 685

4 1 86 PINI Alessandro 1992 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 55.83 513

5 4 33 BIANCHINI Matteo 1995 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 55.90 510

6 2 77 MONACO James 1992 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 1:00.98 307

Serie 10 Stadio Raciti - 20 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 89 RAMALLI Alessio 1985 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 49.82 816

2 4 36 BOCCOLI Giovanni 1988 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 52.90 652

3 1 57 FABBRI Alessio 1994 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 54.67 566

4 5 26 ABBALEO Alessio 1988 SM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 54.73 563

5 6 96 ZINGAROPOLI Eugenio 1992 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 55.49 528

6 2 3 TUKA Lorenzo 1996 AM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 58.60 396

RIEPILOGO Stadio Raciti 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 61 GIANGRAVE' Luca 1992 PM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 48.14 913

2 3 98 ORSI Alessandro 1991 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 48.40 898

3 4 47 CIOLI Enrico 1990 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 48.58 887

4 5 69 LISA Tommaso 1977 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 48.71 880

5 2 28 BACCI Alessandro 1992 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 48.81 874

6 6 67 LANDI Marco 1993 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 49.12 856

7 6 50 CRISPINO Fabio 1989 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 49.15 854

8 2 79 NICCOLI Francesco 1987 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 49.44 838

9 4 63 GUALANO Vincenzo 1990 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 49.48 835

10 3 89 RAMALLI Alessio 1985 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 49.82 816

11 3 91 SEYE Ibrahima 1990 PM GR342 ATL.FOLLONICA 50.39 784

            SENEGAL    

12 6 44 CENTINI Lorenzo 1992 PM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 50.80 762

13 6 52 DESSI Giuseppe 1993 JM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 51.34 733

14 4 35 BINI Riccardo 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 51.60 719

15 5 75 MAZZOLA Alessio 1995 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 51.66 716

16 2 62 GRILLO Vincenzo 1986 SM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 51.79 709

17 1 41 CASELLA Alessio 1987 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 51.98 699

18 1 90 SCORTECCIA Filippo 1994 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 52.10 693

18 3 81 PAGNINI Daniele 1994 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 52.10 693

20 5 94 UCCELLO Marco 1984 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 52.25 685

21 3 93 TEGLIA Francesco 1994 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 52.27 684

22 1 34 BINDI Marco 1991 PM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 52.57 669

23 3 64 GUIDI Enrico 1991 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 52.70 662

24 4 71 MANETTI Federico 1990 PM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 52.77 659

25 6 88 PRATESI Simone 1972 MM40 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 52.83 656

26 2 40 CASELLA Alessandro 1987 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 52.85 655



27 4 36 BOCCOLI Giovanni 1988 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 52.90 652

28 5 43 CATALANI Luca 1995 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 52.92 651

29 2 1 FERRI Stefano 1993 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 53.13 641

30 5 73 MANNELLI Nicolai 1989 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 53.36 629

31 5 74 MARELLA Jacopo 1995 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 53.38 628

32 6 27 ANDREANA Christian 1987 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO 53.51 622

33 2 53 DIENG Mouhamadou 1995 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 53.77 609

            SENEGAL    

34 1 29 BALDACCI David 1994 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 53.79 608

35 2 99 GRILLI LEONULLI Filippo 1988 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 53.81 607

36 6 42 CASINI Andrea 1995 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 53.87 604

37 1 38 CARDELLI Michele 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 54.07 594

38 4 92 SPIGHI Alessandro 1996 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 54.29 584

39 1 30 BANDINI Antonio 1992 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 54.32 582

40 6 65 ISERNIA Gabriele 1996 AM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 54.40 579

41 3 68 LAZZERI Gianmarco 1995 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 54.49 574

42 1 57 FABBRI Alessio 1994 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 54.67 566

43 1 51 DERVISHAJ Romeo 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 54.68 565

44 5 26 ABBALEO Alessio 1988 SM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 54.73 563

45 3 32 BELLUCCI Gianluca 1992 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 55.09 546

46 4 66 KANDJI Mor 1990 PM SI361 ATLETICA 2005 55.16 543

            SENEGAL    

47 6 96 ZINGAROPOLI Eugenio 1992 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 55.49 528

48 1 86 PINI Alessandro 1992 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 55.83 513

49 5 78 NESI Elio 1996 AM SI361 ATLETICA 2005 55.88 510

50 4 33 BIANCHINI Matteo 1995 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 55.90 510

51 5 58 FRONGILLO Roberto 1996 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 56.21 496

52 4 60 GIAMBAGLI Lorenzo 1996 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 56.44 486

53 5 49 COTROZZI Andrea 1994 JM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 57.00 462

54 2 82 PALADINO Carlo 1996 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 57.07 459

55 4 85 PIERACCIOLI Alessandro 1981 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 57.39 445

56 6 55 DREONI Marco 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 58.20 412

57 2 3 TUKA Lorenzo 1996 AM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 58.60 396

58 3 54 DOVERI Fabio 1991 PM PI055 POLISPORTIVA AURORA 59.66 355

59 2 77 MONACO James 1992 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 1:00.98 307

  3 46 CHIOSTRINI Cosimo 1989 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Rit  

1500 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Raciti - 20 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 34 LEMMI Luca 1988 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 3:56.27 841

2 7 BENZINE Reda 1971 SM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 3:56.78 835

3 59 VERONA Giacomo 1992 PM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 4:00.60 793

4 32 LACHAL Iliass 1994 JM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 4:01.52 783

5 23 FADDA Emanuele 1989 SM FI021 ATL. CASTELLO 4:02.83 768

6 40 MEINI Federico 1980 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:02.83 768

7 8 BERNINI Lorenzo 1992 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:06.54 729

8 43 NICESE Bernardo 1988 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4:06.88 725

9 4 BANNANY Aziz 1991 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 4:07.77 716

          MOROCCO    

10 37 MARTINELLI Lorenzo 1992 PM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 4:09.30 700

11 50 RAGOSTA Matteo 1992 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 4:11.32 679

12 27 FUSCO Federico 1992 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 4:13.69 655

13 20 DELL'AVA Antonio 1986 SM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 4:14.02 652

14 36 MARIOTTI Marco 1980 SM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 4:14.23 650

15 33 LAI Alberto 1994 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 4:15.79 634

16 46 POGGI Ivan 1995 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4:16.43 628

17 5 BARDI Lapo 1982 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:20.75 587

18 31 GRAZIANI Emanuele 1987 SM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 4:22.81 567

19 1 ARRIGHI Remo 1987 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 4:24.40 553

Passaggi: m. 1000: 2.38.7

Serie 2 Stadio Raciti - 20 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:49 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 26 FULCERI Francesco 1994 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:18.17 611

2 39 MASONI Matteo 1968 MM40 FI021 ATL. CASTELLO 4:20.52 589

3 15 CASINI Lorenzo 1991 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 4:21.64 578

4 25 FIORENZONI Marco 1991 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 4:22.48 570

5 28 GIANNELLA Alessandro 1996 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4:23.18 564

6 38 MARTINI Roberto 1990 PM PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 4:24.38 553

7 19 COSCI Tiziano 1987 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 4:24.73 550

8 44 NOTARPASQUALE Gianmarco 1996 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 4:24.82 549

9 53 TANI Paolo 1986 SM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 4:27.91 521

10 18 CICERO Emiliano 1994 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:29.03 511

11 13 BREZZI Stefano 1988 SM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 4:31.48 489

12 62 ZENI Emanuele 1996 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 4:33.10 476

13 58 VECA Lorenzo 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 4:33.62 471

14 11 BORRI Niccolo' 1996 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 4:34.30 465

15 9 BERTAGNI Nicolo' 1995 AM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 4:35.15 458

16 16 CECCONI Valerio 1986 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:35.16 458

17 21 ERMINI Martin 1996 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4:35.24 457

18 48 RADI Lorenzo 1994 JM SI361 ATLETICA 2005 4:40.55 414

19 60 VIGNALI Nicolo' 1995 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4:42.71 397

Passaggi: m. 1000: 2.55.8

Serie 3 Stadio Raciti - 20 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 41 NANIA Attilio 1990 PM PI083 POL CORSO ITALIA PISA 4:13.90 653

2 10 BIANCHI Filippo 1986 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 4:21.76 577

3 61 VOLPI Lapo 1985 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 4:22.50 570

4 45 ROSSI Michele 1979 SM FI021 ATL. CASTELLO 4:24.02 556

5 97 BARDARE' Mariano 1972 MM40 PI366 TEAM CELLFOOD 4:25.84 539

6 29 GIANNONI Luca 1980 SM FI021 ATL. CASTELLO 4:27.51 524

7 51 RENIERI Simone 1993 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 4:28.53 515

8 54 TONACCI Michele Felice 1991 PM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 4:30.08 502

9 24 FILIPOS TESFAGABRE Dani 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 4:32.37 482

          ERITREA    

10 47 PUCCI Paride 1993 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 4:32.71 479

11 2 BALDINI Andrea 1994 JM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 4:33.02 476

12 49 RADI Andrea 1996 AM SI361 ATLETICA 2005 4:37.12 442

13 73 TOBIA Giampaolo 1978 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 4:41.10 410

14 22 FACCIOLO Valerio 1968 SM MI352 EUROATLETICA 2002 4:42.34 400

15 17 CIABINI Federico 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 4:42.79 396

16 30 GRAGNOLI Jacopo 1996 AM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 4:43.00 395

17 52 SCOLI Alessio 1996 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:53.74 315

18 57 VAIANA Lorenzo 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 4:54.49 310

Passaggi: m. 1000: 2.52.0

RIEPILOGO Stadio Raciti 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 34 LEMMI Luca 1988 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 3:56.27 841

2 7 BENZINE Reda 1971 SM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 3:56.78 835

3 59 VERONA Giacomo 1992 PM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 4:00.60 793

4 32 LACHAL Iliass 1994 JM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 4:01.52 783

5 23 FADDA Emanuele 1989 SM FI021 ATL. CASTELLO 4:02.83 768

6 40 MEINI Federico 1980 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:02.83 768

7 8 BERNINI Lorenzo 1992 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:06.54 729

8 43 NICESE Bernardo 1988 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4:06.88 725

9 4 BANNANY Aziz 1991 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 4:07.77 716

          MOROCCO    

10 37 MARTINELLI Lorenzo 1992 PM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 4:09.30 700

11 50 RAGOSTA Matteo 1992 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 4:11.32 679

12 27 FUSCO Federico 1992 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 4:13.69 655

13 41 NANIA Attilio 1990 PM PI083 POL CORSO ITALIA PISA 4:13.90 653

14 20 DELL'AVA Antonio 1986 SM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 4:14.02 652

15 36 MARIOTTI Marco 1980 SM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 4:14.23 650

16 33 LAI Alberto 1994 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 4:15.79 634

17 46 POGGI Ivan 1995 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4:16.43 628

18 26 FULCERI Francesco 1994 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:18.17 611

19 39 MASONI Matteo 1968 MM40 FI021 ATL. CASTELLO 4:20.52 589



20 5 BARDI Lapo 1982 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:20.75 587

21 15 CASINI Lorenzo 1991 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 4:21.64 578

22 10 BIANCHI Filippo 1986 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 4:21.76 577

23 25 FIORENZONI Marco 1991 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 4:22.48 570

24 61 VOLPI Lapo 1985 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 4:22.50 570

25 31 GRAZIANI Emanuele 1987 SM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 4:22.81 567

26 28 GIANNELLA Alessandro 1996 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4:23.18 564

27 45 ROSSI Michele 1979 SM FI021 ATL. CASTELLO 4:24.02 556

28 38 MARTINI Roberto 1990 PM PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 4:24.38 553

29 1 ARRIGHI Remo 1987 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 4:24.40 553

30 19 COSCI Tiziano 1987 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 4:24.73 550

31 44 NOTARPASQUALE Gianmarco 1996 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 4:24.82 549

32 97 BARDARE' Mariano 1972 MM40 PI366 TEAM CELLFOOD 4:25.84 539

33 29 GIANNONI Luca 1980 SM FI021 ATL. CASTELLO 4:27.51 524

34 53 TANI Paolo 1986 SM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 4:27.91 521

35 51 RENIERI Simone 1993 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 4:28.53 515

36 18 CICERO Emiliano 1994 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:29.03 511

37 54 TONACCI Michele Felice 1991 PM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 4:30.08 502

38 13 BREZZI Stefano 1988 SM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 4:31.48 489

39 24 FILIPOS TESFAGABRE Dani 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 4:32.37 482

          ERITREA    

40 47 PUCCI Paride 1993 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 4:32.71 479

41 2 BALDINI Andrea 1994 JM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 4:33.02 476

42 62 ZENI Emanuele 1996 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 4:33.10 476

43 58 VECA Lorenzo 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 4:33.62 471

44 11 BORRI Niccolo' 1996 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 4:34.30 465

45 9 BERTAGNI Nicolo' 1995 AM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 4:35.15 458

46 16 CECCONI Valerio 1986 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:35.16 458

47 21 ERMINI Martin 1996 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4:35.24 457

48 49 RADI Andrea 1996 AM SI361 ATLETICA 2005 4:37.12 442

49 48 RADI Lorenzo 1994 JM SI361 ATLETICA 2005 4:40.55 414

50 73 TOBIA Giampaolo 1978 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 4:41.10 410

51 22 FACCIOLO Valerio 1968 SM MI352 EUROATLETICA 2002 4:42.34 400

52 60 VIGNALI Nicolo' 1995 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4:42.71 397

53 17 CIABINI Federico 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 4:42.79 396

54 30 GRAGNOLI Jacopo 1996 AM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 4:43.00 395

55 52 SCOLI Alessio 1996 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 4:53.74 315

56 57 VAIANA Lorenzo 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 4:54.49 310

3000 SIEPI H91 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Raciti - 20 Giugno 2012 Ora Inizio: 21:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 67 TREVE Mattia 1970 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 10:09.89 709

2 62 PARRINI Francesco 1980 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 10:10.32 708

3 66 SIMONELLI Jacopo 1991 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 10:11.21 705

4 53 CONTE Giacomo 1993 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 10:19.30 678

5 56 FUCINI Lorenzo 1991 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 10:23.97 663

6 71 VIGNA Marco 1985 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 10:32.75 635

7 57 FUCINI Paolo 1994 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 10:42.36 604

8 69 VENTURINI Fabio 1990 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 10:44.94 596

9 59 LEONARDI Daniele 1992 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 11:04.00 536

10 61 PAPINI Nicola 1987 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11:54.45 384

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

110 HS H 91 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Raciti - 20 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:31 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 9 DODON Marcel 1995 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 14.31 867

            MOLDOVA    

2 4 1 BACCI Andrea 1995 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 14.50 845



3 3 8 DALLAI Donatello 1996 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 15.15 774

4 1 12 MARCONI Emilio 1996 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 15.97 687

5 5 11 FERRANTE Francesco 1996 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 16.16 668

6 6 7 CONTI Gabriele 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 18.07 485

110 HS H 106 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Raciti - 20 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:42 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 20 MANTOVANI Giovanni 1990 PM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 14.12 979

2 2 13 DALPRA' Giacomo 1989 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 15.54 841

3 3 21 PIAZZA Matteo 1990 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 15.65 831

4 5 17 FALL Papisse 1990 PM SI361 ATLETICA 2005 15.67 829

Serie 2 Stadio Raciti - 20 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:45 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3 TRGOVCEVIC Luca 1992 PM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 14.88 904

2 2 25 TELLESCHI Mauro 1976 MM35 RM105 ATL. COLOSSEO 2000 16.68 737

3 3 19 GEMIGNANI Davide 1987 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 17.36 677

RIEPILOGO Stadio Raciti 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 20 MANTOVANI Giovanni 1990 PM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 14.12 +0.5  979

2 4 3 TRGOVCEVIC Luca 1992 PM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 14.88 +1.0  904

3 2 13 DALPRA' Giacomo 1989 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 15.54 +0.5  841

4 3 21 PIAZZA Matteo 1990 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 15.65 +0.5  831

5 5 17 FALL Papisse 1990 PM SI361 ATLETICA 2005 15.67 +0.5  829

6 2 25 TELLESCHI Mauro 1976 MM35 RM105 ATL. COLOSSEO 2000 16.68 +1.0  737

7 3 19 GEMIGNANI Davide 1987 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 17.36 +1.0  677

SALTO CON L'ASTA/PV UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio Raciti - 20 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:20 - Ora Fine: 19:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 207 VITA Michele 1988 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 4.30 797

2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40                                        

  -   -   -   -   -   O   -   O   XO   XXX                                        

2 206 PIANIGIANI Lorenzo 1986 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 4.30 797

2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40                                        

  -   -   -   -   -   XXO   -   XO   XO   XXX                                        

3 200 BONI Tommaso 1987 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.20 776

2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30                                          

  -   -   -   -   -   O   -   XO   XXX                                          

4 205 MULLER Francesco 1988 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.10 754

2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40                                        

  -   -   -   -   -   -   XXO   -   X   XX                                        

5 500 MORGANTI Tommaso 1988 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 4.00 732

2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10                                              

  -   -   -   -   -   XO   XXX                                              

6 201 FAGIOLI Carlo 1995 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 3.30 570

2.70 3.00 3.30 3.60                                                    

  -   O   XXO   XXX                                                    

  202 GIACHETTI Giorgio 1975 MM35 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. Ncl  

2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00                                                

  -   -   -   -   -   XXX                                                

SALTO IN LUNGO/LJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio Raciti - 20 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:35 - Ora Fine: 20:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 272 TADDEUCCI Marco 1989 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.26 918

1°: N  2°: 6.81  3°: 7.14    4°: N  5°: 7.26  6°: 7.23   

      +1.3    +1.2          +1.4    +1.5   

2 274 VARALLO Francesco 1984 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 6.80 834

1°: 6.75  2°: N  3°: 6.45    4°: N  5°: 6.80  6°: 6.45   

  +1.0        +0.1          +0.7    +0.8   

3 273 VALLINI Matteo 1987 SM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 6.66 808

1°: 6.44  2°: N  3°: N    4°: 6.33  5°: 6.55  6°: 6.66   

  +0.4              +0.1    +0.8    +1.3   

4 263 MELLINO Giuseppe 1980 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 6.64 805

1°: 6.32  2°: 6.59  3°: 6.30    4°: 3.00  5°: 5.06  6°: 6.64   

  +0.9    +1.0    +1.3      +0.1    +0.8    +1.1   

5 500 KALUGAMAGE Crishan Jorg 1991 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 6.60 797

          SRI LANKA    

1°: 6.25  2°: 6.49  3°: 6.60    4°: 6.57  5°: N  6°: R   

  +0.9    +0.6    +0.3      +0.1           

6 265 NENCINI Simone 1981 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO 6.60 797

1°: 6.60  2°: 6.44  3°: 4.93    4°: 6.52  5°: 6.43  6°: 6.45   

  +1.0    +0.7    +0.8      +0.1    +2.1    +1.7   

7 267 PALUMBO Marco 1995 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 6.50 778

1°: 6.12  2°: N  3°: 6.39    4°: 4.70  5°: N  6°: 6.50   

  +1.1        +1.0      +0.5        +1.9   

8 264 MERCATI Matteo 1996 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 6.49 776

1°: 6.38  2°: 6.41  3°: 6.13    4°: 6.49  5°: R  6°: 6.14   

  +1.2    +0.5    +0.6      +1.0        +0.1   

9 259 LENZI Manuel 1990 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 6.32 743

1°: 6.32  2°: 5.01  3°: N                    

  +0.8    +0.6                     

10 256 FERRAGINA Luca 1992 PM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 6.26 732

1°: 6.26  2°: N  3°: N                    

  +0.7                         

11 254 CIARDI Alberto 1994 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 6.15 710

1°: 6.00  2°: 6.15  3°: 6.06                    

  +1.7    +1.1    +0.2                 

12 258 GIUBBOLINI Francesco 1983 SM PI055 POLISPORTIVA AURORA 6.15 710

1°: 5.91  2°: 6.15  3°: 5.90                    

  +0.9    +1.7    +0.6                 

13 252 CAPANNI Lorenzo 1985 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 6.12 704

1°: 6.12  2°: 5.85  3°: 5.85                    

  +1.4    +0.3    +0.2                 

14 269 PISANESCHI Lorenzo 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 6.04 688

1°: 5.88  2°: 5.93  3°: 5.93    4°: 6.04  5°: 5.81  6°: 5.74   

  +1.6    +0.5    +0.1      +0.7    +0.8    +0.9   

15 257 GALLINA Giuseppe 1994 JM FI395 POL. DIL. OMEGA.COM 5.98 676

1°: 5.90  2°: 5.96  3°: 5.98                    

  +0.7    +1.0    +0.5                 

16 253 CASUCCI Francesco 1996 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 5.76 632

1°: 5.63  2°: 5.76  3°: 5.60                    

  +0.5    +1.0    +0.6                 

17 600 COLOMBO Patrizio 1994 JM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 5.70 619

1°: 5.70  2°: N  3°: 5.70                    

  +1.5        +0.1                 

18 900 GUARDUCCI Nicolo' 1994 JM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 5.57 592

1°: 5.55  2°: 5.49  3°: 5.57                    

  +1.3    +1.4    +2.2                 

19 266 NUTI Filippo 1996 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 5.55 588

1°: 5.55  2°: 5.38  3°: 5.04                    

  +1.0    +0.5    +0.7                 

20 262 MAZZANTINI Michael 1987 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 5.44 565

1°: 5.44  2°: N  3°: 5.39                    

  +0.8        +0.4                 

21 271 NANNI Alberto 1995 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 5.30 536

1°: 5.30  2°: 5.10  3°: 4.61                    

  +0.5    +1.3    +0.2                 



22 261 MAZZANTINI Francesco 1996 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 5.02 475

1°: 5.02  2°: 4.70  3°: 4.86                    

  +0.5    +0.6    +0.5                 

23 899 GORI Matteo 1996 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 4.54 369

1°: N  2°: 4.15  3°: 4.54                    

      +1.1    +0.2                 

  255 DUMINI Lorenzo 1996 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA Ncl  

1°: N  2°: N  3°: N                    

  260 MAESTRELLI Simone 1986 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT Ass  

  270 RICCA Enrico 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT Ass  

PESO/SP KG 5.000 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Stadio Raciti - 20 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 300 BECONCINI Federico 1996 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 13.26 614

1°: 13.15  2°: 12.72  3°: 13.04    4°: 13.07  5°: 13.26  6°: 12.45   

2 305 ORSI Gabriele 1996 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 12.64 573

1°: 12.41  2°: N  3°: N    4°: N  5°: 11.70  6°: 12.64   

3 307 TAVINO Alessio 1996 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.52 497

1°: 11.30  2°: 11.17  3°: 10.88    4°: 11.20  5°: 11.33  6°: 11.52   

4 302 FASANO Gabriele 1996 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.51 426

1°: 10.08  2°: 9.61  3°: 10.31    4°: 10.00  5°: N  6°: 10.51   

5 306 PROFETI Alberto 1996 AM SI361 ATLETICA 2005 10.48 424

1°: 9.69  2°: 10.48  3°: N    4°: 9.95  5°: 10.29  6°: 9.55   

6 303 MARINO Cristian 1996 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 8.99 312

1°: 8.96  2°: 8.63  3°: 8.99    4°: N  5°: 8.71  6°: 8.13   

PESO/SP KG 7.260 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio Raciti - 20 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:39 - Ora Fine: 21:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 358 FIORELLI Antonio 1989 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.91 737

1°: 12.35  2°: 12.60  3°: 12.91    4°: 12.46  5°: 12.82  6°: 12.41   

2 362 VITIELLO Vincenzo 1992 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.46 707

1°: N  2°: 12.46  3°: 12.24    4°: 11.86  5°: 11.74  6°: 11.28   

3 353 CALCINI Riccardo 1967 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 12.07 681

1°: 12.07  2°: 11.62  3°: 11.72    4°: N  5°: N  6°: 11.46   

4 355 CECCARINI Dario 1985 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.73 657

1°: 11.05  2°: 11.44  3°: N    4°: N  5°: 10.68  6°: 11.73   

5 351 BUCARELLI Matteo 1981 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 11.50 641

1°: 11.11  2°: 11.19  3°: 10.99    4°: 11.50  5°: 10.91  6°: 10.45   

6 900 MANGIAFERRO Lorenzo 1984 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 10.41 561

1°: 10.41  2°: 10.39  3°: 10.18    4°: 9.57  5°: 9.34  6°: N   

7 357 FERRETTI Gianlorenzo 1991 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.11 538

1°: 10.09  2°: N  3°: N    4°: 9.72  5°: N  6°: 10.11   

8 361 TERRENI Valerio 1978 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 9.94 524

1°: 9.55  2°: 9.94  3°: 9.15    4°: 9.16  5°: 8.63  6°: 8.25   

GIAVELLOTTO/JT GR800 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio Raciti - 20 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 20:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 500 PUCCINI Giacomo 1989 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 74.87 1039

1°: 68.68  2°: 72.40  3°: 74.87    4°: N  5°: N  6°: R   

2 413 NESTI Lorenzo 1990 PM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 61.20 867

1°: 61.20  2°: 54.32  3°: 52.98    4°: 56.91  5°: 54.12  6°: 58.12   

3 403 CROCETTI Luca 1988 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 59.75 847

1°: 57.72  2°: 56.88  3°: 57.10    4°: 54.16  5°: N  6°: 59.75   



4 404 GUIDI Maurizio 1977 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 56.11 794

1°: 56.11  2°: 54.35  3°: 54.97    4°: N  5°: N  6°: R   

5 401 CASELLI Andrea 1990 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 53.00 748

1°: 52.41  2°: 53.00  3°: 49.64    4°: R  5°: R  6°: R   

6 407 LUCIANI Damiano 1988 SM SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 50.41 708

1°: 50.41  2°: 45.64  3°: 45.99    4°: 44.94  5°: 44.94  6°: 47.64   

7 409 MANSANI Lorenzo 1995 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 43.78 600

1°: 42.36  2°: 42.43  3°: 43.78    4°: 36.50  5°: 41.14  6°: 40.95   

8 400 BARONCELLI Alessandro 1987 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 42.83 584

1°: 39.55  2°: 41.56  3°: 42.63    4°: 42.40  5°: 42.77  6°: 42.83   

9 601 SALIERNO Niccolo' 1991 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 42.24 574

1°: 42.24  2°: 39.37  3°: 41.92                    

10 408 MALINCONI Daniele 1987 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 35.21 449

1°: 35.21  2°: 34.27  3°: N                    

11 250 EINSTEIN Ilmar 1994 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 33.14 410

1°: 33.14  2°: N  3°: 30.30                    

12 402 COLOMBINI Lorenzo 1995 AM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 26.23 277

1°: 24.95  2°: 25.32  3°: 26.23    4°: R  5°: N  6°: N   

  405 INNOCENTI Lorenzo 1996 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT Ass  

  414 PAGLIARELLO Alessandro 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT Ass  

STAFFETTA 4X100 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Raciti - 20 Giugno 2012 Ora Inizio: 21:18 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 21 TEGLIA Francesco - ANDREUCCI Filippo - KOUKO Di Bah romuald - DALPRA' Giacomo SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 43.60 838

2 5 35 PIAZZA Matteo - BAGNOLI Leonardo - GUALANO Vincenzo - SCORTECCIA Filippo SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 43.62 837

3 4 59 CIARDI Alberto - PISANESCHI Lorenzo - PAGNINI Daniele - UCCELLO Marco SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 44.21 807

4 2 100 NENCINI Antonio - POLLICINO Giovambattist - BARONTINI Roberto - MELANI Paolo MM45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 48.23 611

400 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Raciti - 20 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 76 DOVERI Francesca 1982 SF RM052 C.S. ESERCITO 55.50 934

2 3 66 BERTI Alessia 1983 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 57.30 864

3 6 90 PAZZAGLI Chiara 1991 PF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 58.54 817

4 5 100 DEL NERO Chiara 1983 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 58.98 800

5 2 67 BERTI Francesca 1992 PF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1:00.68 737

  4 79 FELICIANI Camilla 1990 PF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA Rit  

Serie 2 Stadio Raciti - 20 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 78 FARINOLA Beatrice 1992 PF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 58.20 829

2 2 68 CAMORANI Sara 1989 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 58.85 805

3 3 63 ALAVA RABASA Sandra 1989 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 59.52 780

            SPAIN    

4 6 70 CARNASCIALI Sofia 1991 PF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1:00.08 759

5 1 82 GERMANI Ilaria 1989 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:01.07 723

  5 96 ROSSI Erica 1987 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN Rit  

Serie 3 Stadio Raciti - 20 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 98 SIRAGUSA Irene 1993 JF SI361 ATLETICA 2005 59.39 785

2 2 83 GIANNINI Giulia 1995 AF SI361 ATLETICA 2005 59.64 775

3 5 87 NISTRI Silvia 1992 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:00.11 758

4 3 84 LAVACCHI Laura 1991 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:02.49 672

5 6 69 CANACCINI Ilaria 1995 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 1:03.77 627

Serie 4 Stadio Raciti - 20 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 2 72 CIURLI Erica 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:01.87 694

2 3 65 BALDANZI Sigrid 1983 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:04.05 617

3 5 97 SERRAGLINI Chiara 1989 SF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:05.76 559

4 4 91 PERICO Aamani 1996 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:07.74 494

  6 77 EL AOUFY Khadija 1992 PF PO149 ASD ATLETICA PRATO NP  

Serie 5 Stadio Raciti - 20 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 86 MEACCI Arianna 1994 JF PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:05.79 558

2 6 74 CORSI Claudia 1994 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:07.49 502

3 3 93 PIAGGIO Sara 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:08.36 474

4 2 81 FUSI Irene 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:09.38 442

5 4 71 CHIARI Francesca 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:12.03 360

Serie 6 Stadio Raciti - 20 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 80 FIORINDI Camilla 1991 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:00.08 759

2 3 95 RICCIARDI Martina 1996 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:07.53 501

3 5 64 ANTIGNANI Eleonora 1994 JF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:08.26 477

4 4 88 PANICHI Irene 1996 AF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 1:09.63 434

5 6 92 PIAGGIO Giulia 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:14.26 295

Serie 7 Stadio Raciti - 20 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 85 LOMBARDI Letizia 1991 PF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1:01.42 710

2 4 89 PAPOLA Sofia 1995 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:05.49 568

3 6 94 RICCI Gessica 1994 JF LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 1:06.96 519

4 5 75 DI GIACOMO Annalisa 1988 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1:08.35 474

5 3 99 VENTURINI Noemi 1995 AF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 1:08.47 471

RIEPILOGO Stadio Raciti 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 76 DOVERI Francesca 1982 SF RM052 C.S. ESERCITO 55.50 934

2 3 66 BERTI Alessia 1983 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 57.30 864

3 4 78 FARINOLA Beatrice 1992 PF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 58.20 829

4 6 90 PAZZAGLI Chiara 1991 PF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 58.54 817

5 2 68 CAMORANI Sara 1989 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 58.85 805

6 5 100 DEL NERO Chiara 1983 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 58.98 800

7 4 98 SIRAGUSA Irene 1993 JF SI361 ATLETICA 2005 59.39 785

8 3 63 ALAVA RABASA Sandra 1989 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 59.52 780

            SPAIN    

9 2 83 GIANNINI Giulia 1995 AF SI361 ATLETICA 2005 59.64 775

10 6 70 CARNASCIALI Sofia 1991 PF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1:00.08 759

10 2 80 FIORINDI Camilla 1991 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:00.08 759

12 5 87 NISTRI Silvia 1992 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:00.11 758

13 2 67 BERTI Francesca 1992 PF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1:00.68 737

14 1 82 GERMANI Ilaria 1989 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:01.07 723

15 2 85 LOMBARDI Letizia 1991 PF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1:01.42 710

16 2 72 CIURLI Erica 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:01.87 694

17 3 84 LAVACCHI Laura 1991 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:02.49 672

18 6 69 CANACCINI Ilaria 1995 AF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 1:03.77 627

19 3 65 BALDANZI Sigrid 1983 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:04.05 617

20 4 89 PAPOLA Sofia 1995 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:05.49 568

21 5 97 SERRAGLINI Chiara 1989 SF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:05.76 559

22 5 86 MEACCI Arianna 1994 JF PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:05.79 558

23 6 94 RICCI Gessica 1994 JF LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 1:06.96 519

24 6 74 CORSI Claudia 1994 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:07.49 502

25 3 95 RICCIARDI Martina 1996 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:07.53 501

26 4 91 PERICO Aamani 1996 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:07.74 494

27 5 64 ANTIGNANI Eleonora 1994 JF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:08.26 477

28 5 75 DI GIACOMO Annalisa 1988 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 1:08.35 474

29 3 93 PIAGGIO Sara 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:08.36 474

30 3 99 VENTURINI Noemi 1995 AF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 1:08.47 471

31 2 81 FUSI Irene 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:09.38 442

32 4 88 PANICHI Irene 1996 AF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 1:09.63 434

33 4 71 CHIARI Francesca 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:12.03 360



34 6 92 PIAGGIO Giulia 1996 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:14.26 295

  4 79 FELICIANI Camilla 1990 PF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA Rit  

  5 96 ROSSI Erica 1987 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN Rit  

  6 77 EL AOUFY Khadija 1992 PF PO149 ASD ATLETICA PRATO NP  

1500 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Raciti - 20 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 20 PACHETTI Moira 1989 SF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 4:39.73 849

2 16 MATESE Camilla 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4:48.03 793

3 11 FRANCESCHI Nicoletta 1986 SF LU164 G.S. LAMMARI 4:50.26 778

4 8 EL AOUFY Bahija 1996 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 4:56.17 738

5 2 ANGELLA Rachele 1985 SF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 4:57.61 729

6 12 FRUZZA Valentina 1991 PF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 5:02.06 700

7 15 GROSSO Chiara 1990 PF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 5:11.84 638

8 18 NOBILI Francesca 1980 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5:16.30 610

9 10 FLORIDI Camilla 1987 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5:18.89 594

10 14 GAMBERI Letizia 1994 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5:28.10 539

11 3 ARRIGHI Chiara 1991 PF FI021 ATL. CASTELLO 5:32.54 513

12 17 MORI Maria Teresa 1994 JF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 5:41.67 461

Passaggi: m. 1000: 3.05.5

Serie 2 Stadio Raciti - 20 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 19 OLOBARDI Sofia 1994 JF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 5:09.02 656

2 25 VANNUCCHI Federica 1995 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 5:19.65 590

3 23 SIMONI Laura 1991 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5:21.56 578

4 7 CIPRIANI Costanza 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 5:38.44 479

5 13 GALGANI Giulia 1995 AF FI395 POL. DIL. OMEGA.COM 5:42.96 453

6 9 FALLANI Erica 1994 JF PO149 ASD ATLETICA PRATO 6:00.93 356

7 4 BULGARESI Elena 1996 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 6:06.82 326

8 22 SAMBROTTA Ilde 1995 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 6:12.37 298

  21 RICCIARDELLI Margherita 1996 AF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA NP  

  1 ALOISIO Eva 1996 AF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA NP  

  6 CASTELLANI Teresa 1995 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO NP  

Passaggi: m. 1000: 3.26.9

RIEPILOGO Stadio Raciti 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 20 PACHETTI Moira 1989 SF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 4:39.73 849

2 16 MATESE Camilla 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4:48.03 793

3 11 FRANCESCHI Nicoletta 1986 SF LU164 G.S. LAMMARI 4:50.26 778

4 8 EL AOUFY Bahija 1996 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 4:56.17 738

5 2 ANGELLA Rachele 1985 SF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 4:57.61 729

6 12 FRUZZA Valentina 1991 PF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 5:02.06 700

7 19 OLOBARDI Sofia 1994 JF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 5:09.02 656

8 15 GROSSO Chiara 1990 PF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 5:11.84 638

9 18 NOBILI Francesca 1980 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5:16.30 610

10 10 FLORIDI Camilla 1987 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5:18.89 594

11 25 VANNUCCHI Federica 1995 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 5:19.65 590

12 23 SIMONI Laura 1991 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5:21.56 578

13 14 GAMBERI Letizia 1994 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5:28.10 539

14 3 ARRIGHI Chiara 1991 PF FI021 ATL. CASTELLO 5:32.54 513

15 7 CIPRIANI Costanza 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 5:38.44 479

16 17 MORI Maria Teresa 1994 JF SP573 A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPEZIA 5:41.67 461

17 13 GALGANI Giulia 1995 AF FI395 POL. DIL. OMEGA.COM 5:42.96 453

18 9 FALLANI Erica 1994 JF PO149 ASD ATLETICA PRATO 6:00.93 356

19 4 BULGARESI Elena 1996 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 6:06.82 326

20 22 SAMBROTTA Ilde 1995 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 6:12.37 298

  6 CASTELLANI Teresa 1995 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO NP  

  1 ALOISIO Eva 1996 AF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA NP  

  21 RICCIARDELLI Margherita 1996 AF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA NP  



3000 SIEPI H76 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Raciti - 20 Giugno 2012 Ora Inizio: 21:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 28 GABRIELLI Elisa 1974 SF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 11:49.26 727

2 29 GIACHI Chiara 1982 SF SI361 ATLETICA 2005 12:11.77 672

100 HS H 76-8.50 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Raciti - 20 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:16 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 28 CAMPEGGI Stephanie 1996 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 15.32 762

2 5 31 CHELLI Eleonora 1996 AF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 15.38 756

3 6 29 CAPOCCIA Giulia 1995 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 16.23 666

4 3 38 TURINI Beatrice 1996 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 17.15 574

  2 35 SALVADORI Eleonora 1996 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA Rit  

100 HS H 84-8.50 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Raciti - 20 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:23 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 47 PENNELLA Giulia 1989 SF RM052 C.S. ESERCITO 13.40 1031

2 2 51 PENNELLA Paola 1987 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 14.45 905

3 1 40 FORNACELLI Cristina 1981 SF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 15.01 842

4 6 72 SALINI Elisabetta 1979 SF SI361 ATLETICA 2005 15.05 838

5 5 52 REPETI Sara 1994 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 15.71 766

6 3 41 GUANTINI Eva 1986 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 15.99 737

SALTO TRIPLO/TJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio Raciti - 20 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:27 - Ora Fine: 21:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 204 DA SAN BIAGIO Martina 1988 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.79 871

1°: 12.47  2°: N  3°: 12.79    4°: N  5°: 12.15  6°: N   

  -0.2        +0.2          +1.1       

2 206 DI SALVO Sara 1985 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 11.82 735

1°: N  2°: 11.64  3°: N    4°: 11.36  5°: 11.82  6°: 11.58   

      +0.7          +1.3    +1.4    +0.2   

3 203 BRUNI Teresa 1992 PF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 11.81 734

1°: 11.71  2°: N  3°: 11.59    4°: 11.81  5°: 11.60  6°: 11.60   

  +1.5        +0.6      +0.8    +1.1    +1.3   

4 205 DEGL'INNOCENTI Giorgia 1994 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 11.61 705

1°: 11.23  2°: 11.55  3°: 9.88    4°: 11.61  5°: N  6°: 11.56   

  -1.0    +0.9    +1.9      +1.2        +1.2   

5 212 RUGI Alyssa 1990 PF SI361 ATLETICA 2005 11.55 697

1°: 11.13  2°: 11.42  3°: 11.05    4°: 10.98  5°: 11.55  6°: 11.54   

  -0.4    +1.7    -0.9      +0.7    +0.2    +0.6   

6 209 GIORGETTI Francesca 1989 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.48 686

1°: 11.33  2°: 11.18  3°: 11.08    4°: N  5°: 11.39  6°: 11.48   

  +0.7    +1.3    +0.9          +0.7    +0.4   

7 201 BELLIN Martina 1988 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 11.29 659

1°: 11.00  2°: 11.23  3°: 11.07    4°: 10.84  5°: 11.12  6°: 11.29   

  -0.3    -0.8    -0.2      -0.3    -0.2    -0.2   

8 200 BASANISI Giorgia 1996 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.50 544

1°: 10.21  2°: 10.46  3°: 10.50    4°: N  5°: 10.22  6°: N   

  +0.7    +1.8    -0.7          +0.7       

  202 BOLDRINI Martina 1986 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA Ass  



PESO/SP KG 4.000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio Raciti - 20 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:17 - Ora Fine: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 252 SALVINI Anna 1978 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 12.90 824

1°: 12.86  2°: 12.31  3°: 12.90    4°: 12.21  5°: 12.67  6°: 12.68   

2 251 CISSE Esther 1996 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 10.43 657

1°: N  2°: N  3°: 10.43    4°: 10.09  5°: N  6°: 9.90   

3 250 ARMANTI Miriam 1994 JF SI361 ATLETICA 2005 6.30 331

1°: N  2°: 5.52  3°: 6.30    4°: 5.79  5°: 5.83  6°: 5.82   

STAFFETTA 4X100 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Raciti - 20 Giugno 2012 Ora Inizio: 21:12 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 100 GORI Mariacristina - REALI Elena - CAMMELLI Francesca - BENEDETTI Cristina MF40 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 57.98 525

80 HS H 76 CF CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Raciti - 20 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 100 CUTINI Giulia 1998 CF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 12.63  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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